Primum est recursus per preces ad Deum interiùs exteriùsque nos adjuvantem et protegentem.

Secundum, huic affine, est humilis agnitio suæ impotentiae, ut quis sine Dei ope se à scrupulis expediat.

Tertium, aliorum spiritualiter et corporaliter misereri, ut Deus à molestiis scrupulorum etiam nos misericorditer liberet.

Quartum, integrè, diligenter, et ex toto corde observare mandata Dei : nam, ut ait Apostolus, Rom. 2 : « Pax omni operanti bonum ; » vel, ut habetur Psalmo 118 : « Pax multa diligentibus legem tuam. »

Quintum, auferre affectus malos ; quia, ut ait Apostolus, Rom. 2 : « Tribulatio et angustia in omnem animam hominis operantis malum. »

Sextum, scrupulorum anxietates in spiritu humilitatis, resignationis et pœnitentiæ suscipere.

Septimum, semetipsum excitare ad affectus fiducia, magnanimitatis, et alios specialiter exhilarantes.

Octavum, otium cavere, atque ad praxim adducere

illud Eccles., cap. 11 : « In omnibus operibus esto velox, et omnis infirmitas non occurret tibi. »

Nonum, scrupulis agnitis ut talibus non obsequi, sed contra ire.

Decimum, consilium quod aliis scrupulosis quis daret sibi applicare.

Undecimum, prudentis, pii ac docti confessarii iudicio sese accommodare.